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TERĠMLER, SĠMGELER VE KISALTMALAR 

TERĠMLER, SĠMGELER VE KISALTMALAR 

AKÜ ġARJ CĠHAZI: Belirli özelliklerdeki doğru gerilimi ve akımı, beslediği aküye göre 

kontrollü olarak ayarlayabilen cihaz, 

AMPERMETRE: Bir iletkenden geçen elektrik akımının Ģiddetini ölçen aleti,  

BARET: Can güvenliği bakımından tehlikeli yerlerde çalıĢanlara verilen sert bir maddeden 

(kösele, preslenmiĢ mukavva, alüminyum veya plastik) yapılmıĢ ve enerji nakil hatlarının 

tehlike arz ettiği yerlerde yalıtkan türü kullanılan koruyucu Ģapkayı, 

ifade eder. 

BATARYA: Rüzgâr enerjisinden üretilen elektrik enerjisinin fazlasını depolamaya yarayan 

elektrokimyasal depolama sistemlerini,  

BECERĠ: Belli bir iĢe iliĢkin görev ve sorumlulukları yerine getirebilme yeteneğini,  

ÇEVRE KORUMA: ÇalıĢmalarda, çevreye zarar vermeyen malzemeleri veya süreçleri 

kullanmayı veya zararlı atıkların uygun Ģekilde bertaraf edilmesini,  

DENEGE BĠLEġENLERĠ: Rüzgâr güç sistemindeki türbin dıĢındaki diğer tüm bileĢenleri 

(örneğin; sigortalar, eviriciler, bağlantı donanımları, mekanik destek üniteleri, bataryalar gibi) 

DOĞRULTUCU: Alternatif gerilimi doğru gerilime çeviren, kontrollü ve kontrolsüz  olarak, 

bir fazlı veya üç fazlı tasarlanabilen dönüĢtürücü, 

EVĠRĠCĠ: Doğru akımı tek fazlı ya da çok fazlı değiĢken akımlara çeviren elektrik enerjisi 

dönüĢtürücüsünü, 

GERĠ KAZANIM: Malzemeleri doğrudan veya iĢlemden geçirdikten sonra tekrar kullanıma 

sunmayı ve ilgili süreçleri yönetmeyi,  

GPS: Belirlenen nokta ile uydular arasındaki mesafeyi ölçerek Dünya üzerindeki kesin yeri 

tespit etmeyi mümkün kılan Küresel Konumlandırma Sistemini, 

ISCO: Uluslararası Standart Meslek Sınıflamasını,  

ĠSG: ĠĢ Sağlığı ve Güvenliğini,  

JENERATÖR: Mekanik enerjiyi elektrik enerjisine dönüĢtüren makinayı,  

KALĠBRASYON: Doğruluğundan emin olunan (izlenebilirliği sağlanmıĢ) referans ölçme 

cihazı ile doğruluğundan emin olunamayan bir ölçme cihazını mukayese ederek ölçüm 

sonuçlarını raporlama iĢlemini,  

KANAT: Rüzgâr türbini rotoruna bağlı olan ve rüzgâr altında türbinin hareket etmesini 

sağlayan donanımı, 

http://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCnya


Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4)     …………. /  Yönetim Kurulu Onay Tarihi/00 

Ulusal Meslek Standardı  Referans Kodu / Onay Tarihi / Rev. No 

© Mesleki Yeterlilik Kurumu, 2011 Sayfa 4 
 

KĠġĠSEL KORUYUCU DONANIM: ÇalıĢanı, yürütülen iĢten kaynaklanan, sağlık ve 

güvenliği etkileyen bir veya birden fazla riske karĢı koruyan, çalıĢan tarafından giyilen, 

takılan veya tutulan tüm alet, araç, gereç ve cihazları,  

KULE: Bir rüzgâr türbinin kanatlarının ve döner platformun istenilen yüksekliğe 

konumlanmasını sağlayan donanımı, 

MELEZ (Hibrid) SĠSTEM: Diğer elektrik üreteçleri ile paralel çalıĢan rüzgâr güç sistemini, 

MONTAJ: Metal, plastik ve kompozit malzemelerden yapılmıĢ parçaların çeĢitli birleĢtirme 

metotları kullanılarak teknik dokümanlarda belirtilen yerlerine takılmasını, gerekli ayarlarının 

ve bağlantılarının yapılmasını,  

PARAFUDUR: Elektrik tesislerini aĢırı gerilimlere karĢı koruyan eleman, 

PARATONER: Havadaki elektrik yükünün, tehlikeli boyutlara ulaĢmadan toprağa 

aktarılmasını sağlayan sistem, 

RĠSK: Tehlikeli bir olayın meydana gelme olasılığı ile sonuçlarının bileĢimini,  

RÜZGÂR TÜRBĠNĠ: Rüzgâr enerjisini önce mekanik enerjiye, sonra da mekanik enerjiyi 

elektrik enerjisine dönüĢtüren düzeneği, 

SAHA: Rüzgâr türbini sistemin kurulacağı ve sistem uygulayıcısının çalıĢmalarını yürüttüğü 

çalıĢama alanını, 

ġEBEKE: Bir elektrik iletim ve/veya dağıtım sistemini (enterkonnekte sistem), 

ġEBEKE BAĞLANTILI SĠSTEM: Elektrik Ģebekesi ile bağlantısı olan rüzgâr güç 

sistemini,  

ġEBEKE BAĞLANTISIZ SĠSTEM: Elektrik Ģebekesi ile bağlantısı olmayan (otonom) 

rüzgâr güç sistemini,  

TEHLĠKE: Ġnsanların yaralanması, hastalanması, malın veya malzemenin zarar görmesi, 

iĢyeri ortamının zarar görmesi veya bunların birlikte gerçekleĢmesine sebep olabilecek 

potansiyel kaynak veya durumu,  

TEġVĠK: Rüzgâr enerjisinden elektrik enerjisi üretimini mali açıdan destekleyen devletin 

destek mekanizmasını, 

TOPRAKLAMA: Gerilim altında olmayan bütün tesisat kısımlarının, uygun iletkenlerle 

toprak kitlesi içerisine yerleĢtirilmiĢ bir iletken cisme (elektrot) bağlanmasını, 

VOLTMETRE: Bir elektrik devresinin herhangi iki noktası arasındaki gerilimi ölçmeye 

yarayan cihazı, 

Ġfade eder. 
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1. GĠRĠġ 

Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4) ulusal meslek standardı 5544 sayılı Mesleki 

Yeterlilik Kurumu (MYK) Kanunu ile anılan Kanun uyarınca çıkartılan “Ulusal Meslek 

Standartlarının Hazırlanması Hakkında Yönetmelik” ve  “Mesleki Yeterlilik Kurumu Sektör 

Komitelerinin KuruluĢ, Görev, ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine 

göre MYK’nın görevlendirdiği Ege Üniversitesi GüneĢ Enerjisi Enstitüsü tarafından 

hazırlanmıĢtır.  

Rüzgar Güç Sistemi Personeli (Seviye 4), ulusal meslek standardı, sektördeki ilgili kurum ve 

kuruluĢların görüĢleri alınarak değerlendirilip, MYK Enerji Sektör Komitesi tarafından 

incelendikten sonra MYK Yönetim Kurulunca onaylanacaktır.  
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2. MESLEK TANITIMI 

 

2.1. Meslek Tanımı 

 

Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4), rüzgâr güç sistemi iĢletmelerinde montaj 

Ģemalarına uygun olarak bir üst seviye personel tarafından verilen talimatlar doğrultusunda 

elektrik -elektronik ve mekanik malzemelerin,  parçaların ve cihazların rüzgâr türbini ve ya 

sahaya montaj iĢlemlerini gerçekleĢtiren ve mesleki geliĢime iliĢkin faaliyetleri yürüten 

nitelikli kiĢidir.  

 

Personel, rüzgar güç sistemlerinin mekanik ve elektriksel montaj süreçleri hakkında kapsamlı 

teorik ve pratik bilgiye, montaj sırasında doğabilecek bir dizi probleme iliĢkin çözüm 

üretebilecek biliĢsel ve pratik beceriye haizdir.  Bu iĢlemler sırasında, montaj sürecini 

aksatmayacak hız ve tempoda çalıĢılması, parçaların ve elektrik-elektronik /mekanik 

bağlantıların kullanım amacına uygun bir biçimde birleĢtirilmesi ve montaj Ģemaları ile bir üst 

seviye personel talimatlarına uyum gösterilmesi esastır.  

 

Montaj iĢlemleri sırasında yapılacak iĢe uygun araç, gereç, malzeme ve aparatların seçimi ve 

hazırlanması,  ölçümlerin yapılması,  parçaların konumlarına uygun zamanlama ve doğru 

yöntemlerle yerleĢtirilmesi,  teknik kontrollerin uygulanması,  montaj hatalarının tespiti ve 

düzeltilmesinin sağlanması ile elektronik bağlantıların talimatlarda gösterilen Ģekilde 

yapılması Rüzgâr Güç Sistemi Personeli’ nin (Seviye 4) mesleki yetkinliğini gerektirir.      

 

Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4)  genel nezaret altında gerçekleĢtirdiği iĢlemlerin 

doğruluğundan,  zamanlamasından,  kalitesinden ve güvenli bir Ģekilde tamamlanmasından 

sorumludur. Montaj ile ilgili faaliyetlerin değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi için bir 

sorumluluk alır ve bir alt seviyenin rutin iĢlerini denetler. ĠĢlemlerin yapılmasında iĢ 

talimatlarına uygun çalıĢır ve sorumluluk alanı dıĢında kalan arızaları ve hataları ilgili kiĢilere 

bildirir.   

 

Montajı tamamlanan parçaların teknik talimatlarda belirtilen özelliklere sahip olması, çalıĢılan 

yerin ve kullanılan donanımın bakım ve temizliğinin yapılması ve birlikte çalıĢılan diğer 

kiĢiler ile yaptıkları iĢlerden dolayı, çalıĢtıkları iĢ bölgesinin emniyetinin sağlanması Rüzgâr 

Güç Sistemi Personeli (Seviye 4)  sorumlulukları arasında yer alır. 

 

2.2. Mesleğin Uluslararası Sınıflandırma Sistemlerindeki Yeri 

 

ISCO 08                         : 3131 Enerji Üretim Tesisi Operatörü  

 3113 (Elektrik Mühendisliği Teknisyenleri) 

     7412 (Elektrik Mekanikeri ve Montajcılar) 

     7413 (Elektrik Hattı DöĢeyicileri ve Tamircileri) 

     8212 (Elektrik ve Elektronik Ekipman Montajcıları) 
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2.3. Sağlık, Güvenlik ve Çevre ile ilgili Düzenlemeler 

 

4857 Sayılı ĠĢ Kanunu  

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  

Ağır ve Tehlikeli ĠĢler Yönetmeliği 

Atık Yönetimi Genel Esaslarına ĠliĢkin Yönetmelik 

ÇalıĢanların ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  

Elle TaĢıma ĠĢleri Yönetmeliği 

Gürültü Yönetmeliği  

Güvenlik ve Sağlık ĠĢaretleri Yönetmeliği  

Hazırlama, Tamamlama ve Temizleme ĠĢleri Yönetmeliği ĠĢ Ekipmanlarının Kullanımında  

ĠĢ Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik ġartları Yönetmeliği 

ĠĢyeri Bina ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık ve Güvenlik Önlemlerine ĠliĢkin Yönetmelik 

Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 

Kimyasal Maddelerle ÇalıĢmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik 

KiĢisel Koruyucu Donanımların ĠĢyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik 

Patlayıcı Ortamların Tehlikelerinden ÇalıĢanların Korunması hakkında Yönetmelik 

Sağlık ve Güvenlik ġartları Yönetmeliği  

TitreĢim Yönetmeliği  

Yangın Yönetmeliği 

Ayrıca, iĢ sağlığı ve güvenliği, çevre ile ilgili yürürlükte olan kanun, tüzük ve yönetmeliklere 

uyulması ve konu ile ilgili risk değerlendirmesi yapılması esastır. 

 

2.4. Meslek ile Ġlgili Diğer Mevzuat 

 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına Dair Kanun 

(No:6094) 

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine ĠliĢkin Yönetmelik 

Elektrik Ġç Tesisleri Yönetmeliği 

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği 

Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği 

Elektrik Piyasası Kanunu (No:4628) 

Enerji Verimliliği Kanunu (No:5627) 

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği 
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2.5. ÇalıĢma Ortamı ve KoĢulları 

 

Rüzgâr Güç Sistemlerinde elektrik-elektronik ve mekanik iĢler genellikle, sahada kurulum 

esnasında rüzgâr türbini üzerinde ya da elektrik iletim hatları üzerinde gerçekleĢir. Yükseklik, 

ileri derecede iĢ sağlığı ve çalıĢma güvenliği tedbirlerini gerektirecek pozisyonlar mesleğin 

çalıĢma ortamının olumsuz koĢulları arasında gösterilebilir. Rüzgâr Güç Sistemi Personeli, 

çalıĢma sırasında iĢ güvenliği açısından koruyucu donanımlar kullanmak zorundadır. 

 

Mesleğin icrası sırasında iĢ sağlığı ve güvenliği önlemlerini gerektiren kaza ve yaralanma 

riskleri bulunmaktadır. 

 

2.6. Mesleğe ĠliĢkin Diğer Gereklilikler  

 

Mesleğin sağlıklı icra edilebilmesi için, personel adayının renkleri ayırt edebilmesi, duyma 

yeteneğine sahip olması, yükseklik fobisinin olmaması, yoğun iĢ temposuna uygun fiziksel 

güç ve dayanıklılığa sahip olması gerekmektedir. 
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3. MESLEK PROFĠLĠ 
 

3.1. Görevler, ĠĢlemler ve BaĢarım Ölçütleri 

 

Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

A 

ĠĢ Güvenliği Mevzuatına 

Uygun ÇalıĢmak ve ĠĢ 

Ġçin Ön Hazırlıkları 

Yapmak  

(Devamı Var) 

A.1 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği 

konusundaki mevzuata uymak 

A.1.1 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusundaki normların anlaĢılması için, iĢyerinin 

düzenlediği eğitimlere veya iĢyeri dıĢındaki kurumların eğitimlerine katılır. 

A.1.2 
Rüzgâr güç sistemi kurulumuna uygun iĢ elbiseleri ve kiĢisel koruyucu 

donanımları kullanır. 

A.1.3 ĠSG koruma ve müdahale araçlarını uygun ve çalıĢır Ģekilde bulundurur. 

A.1.4 
Rüzgâr güç sistemi kurulumuna ait uyarı iĢaret ve levhaları talimatlar 

doğrultusunda yerleĢtirir ve çalıĢma sırasında koruyarak, kendi iĢ alanının 

güvenliğini sağlar. 

A.1.5 Yanıcı ve parlayıcı malzemelerin güvenli bir Ģekilde muhafazasını sağlar.  

 
A.1.6 Sürekli iĢ güvenliği alıĢkanlıklarını edinir. 

A.1.7 
Rüzgâr güç sistemleri ile ilgili elektrik ve mekanik donanımlarla güvenli ve uygun 

çalıĢabildiğini gösterir. 

A.2 Risk etmenlerini azaltmak 

A.2.1 
Tehlikelerin belirlenmesi, risklerin değerlendirilmesi çalıĢmalarına katkıda 

bulunur. 

A.2.2 Risk faktörlerinin azaltılmasına yönelik yapılan çalıĢmalara katılır. 

A.2.3 Sistem kurulumunda çalıĢan personelin sahadaki güvenli çalıĢma alanını bilir. 

A.2.4 
Rüzgâr güç sistemlerinin kurulumu ile iliĢkili, risk oluĢturabilecek etkileri 

tanımlar. 

A.2.5 
Hava koĢullarının iĢ güvenliği açısından olumsuz bir duruma sebep olabileceğini 

önceden hesap eder. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

A 

ĠĢ Güvenliği Mevzuatına 

Uygun ÇalıĢmak ve ĠĢ 

Ġçin Ön Hazırlıkları 

Yapmak  

 

A.3 
Tehlike durumunda acil 

durum ve çıkıĢ prosedürlerini 

uygulamak. 

A.3.1  
Tehlike durumlarını saptayıp yok etmek üzere önlem alma çalıĢmalarına katkıda 

bulunur. 

A.3.2 
Anında giderilemeyecek türden tehlike durumlarını amirlerine ve yetkililere veya 

gereken durumlarda iĢletme dıĢında ilgili kurumlara bildirir. 

A.3.3 
Sistem kurulumu esnasında ortaya çıkan güvenlik sorunlarına dair alt seviye 

personele talimat verir ve müdahale eder. 

A.3.4 Acil durumlarda çıkıĢ veya kaçıĢ prosedürlerini uygular. uygular. 

A.3.5 
Acil durumlarda güvenlik talimatlarında belirtilen Ģekilde ilgili görevlilere 

bildirimlerde bulunur. 

A.3.6 
Acil çıkıĢ veya kaçıĢ ile ilgili deneyimleri, ilgililerle ve iĢ arkadaĢlarıyla 

paylaĢmak üzere yapılan periyodik çalıĢmalara ve tatbikatlara katılır. 

A.3.7 Kullanılan cihazlara ve yapılan iĢleme özel acil durum prosedürlerini uygular. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

B 
Çevre koruma 

mevzuatına uygun 

çalıĢmak  

B.1 
Çevre koruma standart ve 

yöntemlerini uygulamak  

B.1.1 Çevre koruma gereklerine ve uygulamalarına yönelik periyodik eğitimlere katılır. 

B.1.2 
ĠĢ süreçlerinin uygulanması sırasında çevre etkilerini gözler ve zararlı sonuçların 

önlenmesi çalıĢmalarına katılır.  

B.1.3 
GerçekleĢtirilen iĢlemler ile ilgili çevresel etkilerin doğru bir Ģekilde saptanması 

çalıĢmalarına katılır. 

 

B.2 
Çevresel risklerin 

azaltılmasına katkıda 

bulunmak  

B.2.1 
DönüĢtürülebilen malzemelerin geri kazanımı için gerekli ayırmayı ve sınıflamayı 

yapar. 

B.2.2 
Tehlikeli ve zararlı atıkları verilen talimatlar doğrultusunda diğer malzemelerden 

ayrıĢtırır ve gerekli önlemleri alarak geçici depolamasını yapar. 

B.2.3 
ĠĢlem sırasında ve hazırlık aĢamalarında kiĢisel koruyucu donanım ve malzemeleri 

kullanır ve alt seviye personeli bu konuda uyarır. 

B.2.4 
Dökülme ve sızıntılara karĢı kullanılacak uygun donanım, malzeme ve ekipmanı 

hazır bulundurur. 

 

B.3 
ĠĢletme kaynaklarının 

tüketiminde tasarruflu hareket 

etmek  

B.3.1 
ĠĢletme kaynaklarını tasarruflu ve verimli bir Ģekilde kullanır ve kullanmayanlara 

uyarılarda bulunur.  

B.3.2 
ĠĢletme kaynaklarının daha az ve verimli kullanımı için gerekli tespit ve planlama 

çalıĢmalarına katılır.  
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

C 

Rüzgâr Güç 

Sistemlerinde Mekanik 

ve Elektriksel Açıdan 

Kullanıcı Bilgilendirme 

Becerisi 

C.1 Kullanıcıyı bilgilendirmek 

C.1.1 
Rüzgâr güç sistemleri için belirlenmiĢ bakım-onarım gereksinimlerini iletiĢim 

becerisi dâhilinde açıklayabilir. 

C.1.2 Rüzgâr türbininin mekanik ve elektriksel tasarımı ile ilgili temel bilgileri açıklar. 

C.1.3 
Sistem kurulumu sırasında çıkabilecek herhangi bir tehlikeyi (örneğin; yer altı su 

ve gaz tesisatı, lağım, telefon hatları ) tanımlar. 

C.1.4 Rüzgâr güç sistemleri için güncel fiyat bilgilerini yaklaĢık olarak müĢteriye sunar. 

C.1.5 Kullanıcı tarafından faydalanılabilecek olası teĢvik ve ödenekleri bilir. 

C.1.6 Kullanıcıya eğitim açısından yararlı olabilecek kaynakları belirtir. 

C.1.7 
Kurulumdan sonra kullanıcı tarafından dikkat edilmesi gereken konuların bir 

listesini kullanıcıya sunar. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

D 
Mekanik ve Elektriksel 

Sistem Tasarımı 

D.1 

Tasarlanacak sistemin 

elektriksel ve mekanik 

gereksinimlerini ve yerleĢimi 

belirlemek. 

D.1.1 

Belirlenen sahada ve kullanıcı beklenti ve gereksinimleri dâhilinde, uygun 

elektriksel ve mekanik sistem tasarımı ve birleĢimi ile ilgili yorum yapar, alt 

seviye personeli bu konuda bilgilendirir. 

D.1.2 
ġebeke bağlantılı sistemler için tüm Ģebeke bağlantı gereksinimlerini bilir ve alt 

seviye personeli bu konuda bilgilendirir. 

D.1.3 
Kuleden kontrol sistemi ve diğer donanımlara ulaĢacak olan kablo bağlantısının 

belirlenmesine katkıda bulunur ve alt seviye personeli bu konuda bilgilendirir. 

D.1.4 
Evirici, batarya bankası, kontrol bileĢenleri ve diğer sistem bileĢenleri için uygun 

yerleĢimin belirlenmesine katkıda bulunur ve alt seviye personeli bu konuda 

bilgilendirir. 

D.1.5 
Elektriksel ve mekanik sistem kurulumu için gerekli baĢlıca sistem bileĢenlerini 

seçer ve alt seviye personeli bu konuda bilgilendirir.  

D.2 

Elektriksel ve mekanik 

sistem tasarımı ve 

optimizasyonu 

D.2.1 
Zamanı ve iĢ aletlerini optimum düzeyde kullanmak için kurulumda 

izlenecek uygun sırayı üst seviye personel talimatları doğrultusunda  ilgili 

personele aktarır. 
D.2.2 

Uygun enerji üretim ve sistem izleme bileĢenlerine ve bunların 

konumlandırılması çalıĢmasına katkı sağlar. 

D.2.3 
Sistem kurulumu için gerekli baĢlıca elektriksel ve mekanik sistem denge 

bileĢenlerini seçiminde bir üst seviye personel ile çalıĢır. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

E 
Elektriksel Tasarımın 

Adaptasyonu 

E.1 
Yerel Ģebeke özellikleri 

hakkında bilgi sahibi olmak. 
E.1.1 

Yerel Ģebeke bağlantı gereksinimlerini kontrol eder ve uygulanacak elektriksel 

sistemin tasarımına katkıda bulunur ve tasarımı uygular. 

E2 

Sistem elektriksel tasarımını 

tanımak ve olası sorunlarda 

çözüm üretebilmek. 

E.2.1 
Rüzgâr türbini ve kule üreticileri tarafından tanımlı olan uygun topraklama 

sistemini bilir ve alt seviye personeli uygulama konusunda bilgilendirir. 

E.2.2 
Topraklama, yıldırım koruma, aĢırı gerilim ve akım koruma için gerekli olan ve 

üretici tarafından tanımlanmıĢ ilgili bileĢenleri bilir ve alt seviye personeli 

bilgilendirir. 
E.2.3 

Tüm elektriksel sistemin uygun boyut, kategori ve yerleĢiminin belirlenmesinde 

bir üst seviye personel ile birlikte çalıĢır. 

E.2.4 Sistemdeki her bir elektriksel devre için uygun iletken türünü ve kategorisini seçer. 

E.2.5 
Üretici firma tarafından tanımlı olan, sistemde bulunan tüm elektriksel devreler 

için minimum kabul edilebilir kablo kalınlıklarını belirleme çalıĢmasına katkı 

sağlar.  
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

F 
Mekanik Tasarımın 

Adaptasyonu 

F.1 

Mekanik tasarım ile ilgili 

yasal prosedürleri ve 

uygulanabilirliklerini biliyor 

olmak. 

F.1.1 
Kurulumda kullanılacak çevresel ve yapısal bileĢenleri, yasa gereksinimlerini ve 

uygulanabilir iĢ güvenliği protokollerini genel olarak bilir. 

F.2 

Mekanik tasarım ve 

uygulanacağı sahanın 

elveriĢliliği hakkında bilgili 

olmak. 

F.2.1 

Uygun kule kurulum noktasını, kablo uzunluğu, elektriksel uyum, kule maliyetini 

ve sahadaki bakım onarım faktörlerinin bir üst seviye çalıĢan ile belirlenmesine 

katkıda bulunur.  

F.2.2 
Sahada yapılan toprak analizi sonucunda herhangi bir yapılandırma gerekiyorsa 

verilen talimatlar doğrultusunda bunu yapar. 

F.2.3 

Varsa sahada oluĢturulan türbin temelinin ihtiyacı olan düzeltme gereksinimini, 

sahanın kazı karakteristiğinin belirlenmesinden sonra, gerekli müdahaleyi yapacak 

beceriye sahiptir. 

F.2.4 
Tüm mekanik sistemin uygun boyut, kategori ve yerleĢiminin belirlenmesinde bir 

üst seviye ile birlikte çalıĢır. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

G 

Mekanik ve Elektriksel 

Alt Sistem BileĢenlerinin 

Sahaya Montajı 

(Devamı Var) 

G.1 

Sistem Ģeması ve bileĢenlerin 

üretici talimatlarını okuyup 

anlayabiliyor olmak. 

G.1.1 

Elektrik ve Mekanik alt sistem ile ilgili bileĢenlere ait her çizimden, taslaktan, 

talimattan, kullanıcı rehberinden, matematiksel ifadelerden veya tavsiyelerden 

yararlanır ve alt seviye çalıĢana bunu aktarır. 

G.1.2 

Uygun bileĢen üreticileri veya tedarikçileri tarafından tanımlanan rüzgâr türbini 

parçalarını ve kuleyi bir araya getirir ve birleĢtirme iĢlemini yapar, ayrıca bir alt 

seviye personele bu konuda talimatlar verir. 

G.2 

Sistem kurulum güvenliği ve 

denetimini yapabiliyor olmak 

ve saha çalıĢanları ile 

iletiĢimde olmak. 

G.2.1 
Kurulumu her yönüyle güvenceye almak için, oluĢturulan kontrol listesinden ve 

denetimlerden yararlanır. 

G.2.2 
Kurulum boyunca tüm çalıĢma alanının güvenliğini, çevresel koruma ölçütlerini 

yerine getirir. 

G.2.3 
Vinç ile yapılan kurulumlar için, vinç operatörünün iĢaret ve hareketlerini anlar, 

türbin ve kulenin kaldırılması süresince vinç operatörü ile iletiĢim halinde olur. 

G.2.4 
Kaldırma gerektiren kule kurulumları için, alt seviye personele talimatlar verir ve 

özel bir kurulum iĢlemi için ortamın hazırlanmasını sağlar. 

G.2.5 
Çoklu kule kurulumlarında kablolama iĢlemini, bileĢenleri, güvenlik önlemlerini 

belirlenmesi sürecine katkıda bulunur ve alt seviye personele de bu bilgileri 

aktarır.  
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

G 
Mekanik ve Elektriksel 

Alt Sistem BileĢenlerinin 

Sahaya Montajı 

G.3 

Sistem kurulumu esnasında, 

temel becerilerini 

kullanabiliyor olmak. 

G.3.1 Kule ve temel hazırlanırken, temel ve matematiksel becerilerini kullanır. 

G.3.2 
ÇalıĢma durumu ve istenen ayar noktaları için mekanik bileĢenler, evirici ve 

kontrol bileĢenlerinin programlama, ayarlama ve yapılandırma iĢlemlerini yapar. 

G.3.3 

Kule ve bileĢenleri ile rüzgâr türbininin görsel denetimini, kablolamayı, yıldırım 

korumasını, açama-kapama ve yüksek akım-gerilim koruma araçlarını, eviricileri, 

bataryaları ve sistem denge bileĢenlerinde olabilecek problemleri kurulumdan önce 

saptar. 
G.3.4 

Kulenin düzgün ve dikine olarak doğru yerleĢtirildiğini ölçer ve kontrol eder, olası 

bir olumsuzlukta ilgili personeli uyarır. 

G.4. Bağlantı ve sistem kontrolü 

G.4.1 

Tüm elektriksel bileĢenler; eviriciler, kontrol bileĢenleri, aĢırı akım ve aĢırı gerilim 

koruyucuları (parafudur), paratoner, topraklama bileĢenleri, bağlantı kutuları, 

bataryalar, kablo kanalları ve diğer elektriksel donanımları, rüzgâr ölçerleri, enerji 

ve rüzgâr izleme bileĢenlerinin son kurulum ve montajını talimatlara uygun bir 

Ģekilde tamamlar. 

G.4.2 
Tüm mekanik bileĢenlerin, kule ve kanatların, diğer mekanik donanımların, son 

kurulum ve montajı ile ilgili alt seviye personele talimat verir. 

G.4.3 

Uygun bileĢen üreticileri veya tedarikçileri tarafından tanımlanan rüzgâr türbini ve 

kulesiyle ilgili kablolamaya dair talimatları alt seviye personele iletir ve bu 

iĢlemlerin gerçekleĢtirilmesi aĢamalarında yer alır. 

G.4.4 
Mekanik ve Elektriksel bağlantı noktalarını uygun standartlar ve üretici tavsiyeleri 

doğrultusunda kontrol eder, olumsuzlukları üst seviye personele bildirir. 

G.4.5 Topraklama sisteminin sürekliliğini denetler. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

H 
Sistem ÇıkıĢı , Mekanik 

ve Elektriksel Kontrol 

Sınaması 

H.1 
Sistemin görselliği hakkında 

yorum yapabilmek. 
H.1.1 

Tüm kurulumun görsel denetimi, materyal veya iĢçilikteki herhangi bir 

yetersizliğin tanımlanması ve çözümüne katkı sağlar. 

H.2 
Elektriksel ve mekanik 

denetim 
H.2.1 

Uygun kablolama, topraklama, mekanik dayanım ve bütünlük için elektriksel ve 

mekanik kurulumu denetlenmesi çalıĢmasına katılır. 

H.3 
Sistemin çalıĢma altında 

denetimi 

H.3.1 
Sistemi uygun baĢlatma adımları ile çalıĢtırır ve genel sistem iĢlevselliğindeki 

olumsuzlukları not alır. 

H.3.2 
Sistemin düzgün çalıĢıp çalıĢmadığını belirlemek için türbin ve bileĢenlerini 

gözlemler, olumsuzlukları not alır. 

H.4 Kullanıcı bilgilendirme 

H.4.1 Sistem için bir elektriksel Ģema oluĢturulması iĢlemine katkıda bulunur. 

H.4.2 
Sistem ve bağlı tüm bileĢenlere iliĢkin mekanik ve elektriksel bağlantı ve 

devreden alma ile ilgili yöntemlerini kullanıcıya gösterir. 

H.4.3 
Sistem sahibi ya da iĢleticisine ve eğer gerekli ise sistem ilk yardım personeline 

sistemi kapatmaya dair tüm bilgileri aktarır. 

H.4.4 
ÇalıĢma süreci ve bakım-onarım süreci ile ilgili iĢletici ve iĢçi güvenliği 

noktalarını tanımlar ve açıklar. 

H.4.5 

Sistem kurulumu, iĢletimi, bakım onarımı ve garanti Ģartları ile ilgili tüm 

dokümantasyonu sistem sahibi ya da iĢleticisine sunmak üzere hazırlanmasına 

yardımcı olur. 

H.5 Sistem güvenliği 

H.5.1 
Sistem ve bileĢenlerine ait gerekli tüm iĢaretleme ve etiketlemeleri tanımlanması 

çalıĢmasında üst seviye personel ile çalıĢır. 

H.5.2 
Uygun standart ve ya üretici tavsiyeleri doğrultusunda elektriksel ve mekanik 

bağlantı elemanlarını kontrol eder. 
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Görevler ĠĢlemler BaĢarım Ölçütleri 

Kod Adı Kod Adı Kod Açıklama 

I 
Sistem ÇıkıĢı , Mekanik 

ve Elektriksel Kontrol 

Sınaması 

I.1 
Bakım/onarım 

yeterliliklerini edinmek. 

I.1.1 
Rüzgâr enerji sistemleri için gerekli bakım/onarım alet ve bileĢenleri ile 

bunların kullanım yeterliliklerini bilir. 

I.1.2 
Kablolama, topraklama, yıldırım koruması, bataryalar, güç Ģartlandırma 

bileĢenleri, güvenlik sistemi ve sistem denge elemanlarına ve kule, 

bağlantı bileĢenleri, halatlar, rüzgâr türbini iliĢkin bakım onarım 

gereksinimleri ve yöntemlerini tanır ve alt seviye çalıĢanlara aktarır. I.1.3 
Kule, bağlantı bileĢenleri, halatlar, rüzgâr türbinine iliĢkin bakım onarım 

gereksinimleri ve yöntemlerini bilir. 

I.2 
Olası bir müdahaleden önce 

sistemin durumunu ölçme. 

I.2.1 
Sistem çıkıĢı, elektriksel ve mekanik çalıĢma parametrelerini ölçer ve 

sonuçları bir üst seviye personele iletir.  

I.2.2 
Performans sorunlarını ve güvenlik kaygılarını tanımlar ve düzeltici 

önlemler için katkı sağlar.  

I.2.3 
Elektriksel ve mekanik tanısal yöntemleri test eder ve sonuçları bir üst 

seviye personele iletir. 

I.3 Duruma müdahale I.3.1 
Sistemin durumu hakkında yapılan ölçümler sonucunda bir üst seviyenin 

değerlendirme sonuçları doğrultusunda gerekli müdahaleyi yapar ve alt 

personele bu konuda talimat verir. 

I.4 Kullanıcı bilgilendirme I.4.1 
Sistem bakım ve onarım kayıtlarını derler ve sürekliliğini sağlar ve bir üst 

seviye personele raporlar. 
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3.2. Kullanılan Araç, Gereç ve Ekipman 

1. Bağlama elemanları (cıvata, somun, vida, perçin vb.) 

2. Bakım onarım katalogları 

3. Bezler ve emici malzemeler 

4. Bilgisayar ve bilgisayar yazılımları 

5. ÇeĢitli anahtar takımları 

6. Elektrikli el aletleri 

7. Fener 

8. Form çeĢitleri 

9. Hidrolik el aletleri 

10. Ġkaz levhaları 

11. ĠletiĢim cihazları 

12. Kaldırma ve taĢıma ekipmanı 

13. Kaynak makinesi 

14. Kırtasiye malzemeleri 

15. KiĢisel koruyucu donanım (baret, koruyucu burunlu ayakkabı, eldiven, gaz maskesi, 

kulak tıkacı, siperlik, toz gözlüğü, toz maskesi, koruyucu elbise, göz koruma ve 

yıkama aparatları  gibi)  

16. Halat ve Kement,  

17. Ġlk Yardım Çantası,  

18. Acil Numara ve Hastane Bilgileri, 

19. Uyarı iĢaretleri 

20. Yangın söndürme araçları 

21. Mekanik el aletleri 

22. Merdiven 

23. Ölçü aletleri 

24. Su terazisi 

25. ġablon çeĢitleri 

26. Teknik çizim ve dokümanlar 

27. Temel el aletleri 

28. Temizlik malzemeleri 

29. Eğimölçer 

30. Gölge analiz cihazları 
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31. Rüzgar ölçer 

32. Veri toplama, kaydetme ve aktarma araçları 

33. Akü test cihazı 

34. Temel elektrik ölçüm cihazları (multimetre, pensampermetre, güç ve enerji analizörü, 

topraklama direnci ölçer, temaslı ve kızılötesi sıcaklık ölçer). 

35. Yalıtım direnci test cihazı 

36. ĠĢaretleme bayrakları ve boyası,  

37. Optik tesviye aletleri,  

38. Ölçme Ģerit ve tekerleri, metre 

39. Elde taĢınan GPS birimleri,  

40. Fotoğraf makinesi, 

41. Kontrol listesi 

42. Sınır ipleri,  

43. Kazıklar, 

44. Hesap makinası  

45. Bot 

46. ĠĢ tulumu,  

47. Emniyet kemerleri,  

48. Telsiz, 

49. Açıölçer,  

50. Pense-Kerpeten, 

51. Çekiç, 

52. Matkap,  

53. Testere,  

54. Tornavida,  

55. Balyoz,  

56. Elektrik bandı, 

57. Zemin ankarjları 

58. Bağlantı soketleri, 

59. Sigorta ve devre kesiciler 
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3.3. Bilgi ve Beceriler 

 

1. Temel bilgisayar kullanımı bilgisi (Office programları, internet, e-posta) 

2. Yazılı ve sözlü iletiĢim becerisi 

3. Okuma, okuduğunu anlama ve konuĢulanı dinleme becerisi 

4. Acil durum bilgisi 

5. Analitik düĢünme yeteneği 

6. Araç, gereç ve ekipman kullanım bilgi ve becerisi 

7. Atıkların kaynakta doğru ayrılması, geri dönüĢüm faaliyetleri bilgisi 

8. ÇalıĢma ve kontrol prosedürleri bilgisi 

9. Çevre koruma yöntemleri bilgisi 

10. Doğal kaynakların etkin kullanımı (su, elektrik, doğalgaz, hammaddeler vb.) bilgisi 

11. Ekip içinde çalıĢma becerisi 

12. Ekipman, malzeme koruma ve temizlik bilgisi 

13. El aletleri ile güvenli çalıĢma bilgisi ve becerisi 

14. El becerisi 

15. El ve göz ile muayene esasları bilgisi 

16. Elektrik bilgisi 

17. Elektromekanik bilgisi 

18. Elektronik bilgisi 

19. Elleçleme, taĢıma ve sabitleme donanımını güvenli Ģekilde kullanım becerisi 

20. Hijyen bilgisi 

21. Ġlkyardım bilgisi 

22. ĠĢ organizasyonu bilgisi ve becerisi 

23. ĠĢ sağlığı ve güvenliği bilgisi 

24. ĠĢyeri çalıĢma talimatları bilgisi 

25. Kalite kontrol prensipleri bilgisi 

26. Kalite yönetim sistemi bilgisi 

27. Karar verme yeteneği 

28. Kayıt tutma bilgisi ve becerisi 

29. Kaynak yapma bilgisi ve becerisi 

30. Kimyasal maddelerle güvenli çalıĢma bilgisi 

31. Malzeme bilgisi 
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32. Mekanik bilgisi 

33. Mesleki matematik bilgisi 

34. Mesleki terim bilgisi 

35. Muhakeme yeteneği 

36. MüĢteri ile iletiĢim kurma becerisi 

37. Öğrenme, öğretme ve kendini geliĢtirme becerisi 

38. Ölçme ve kontrol bilgisi 

39. Ölçme ve kontrol cihazlarının kullanımı ve korunması ile ilgili bilgi ve beceri 

40. Ölçü aletlerinin kullanımı ve korunması bilgisi 

41. Sektöre ve iĢyerine özel ulusal ve uluslararası talimatlar ve standartlar bilgisi 

42. Sistematik arıza arama bilgisi ve becerisi 

43. Standart ölçüler bilgisi 

44. Takım tezgâhlarını kullanma bilgisi ve becerisi 

45. TaĢıma ve kaldırma araçları kullanma bilgisi ve becerisi 

46. Teknik dokümanları okuma ve anlama bilgisi ve becerisi 

47. Temel çalıĢma mevzuatı bilgisi 

48. Yangın önleme, yangınla mücadele, acil durum ve tahliye bilgisi 

49. Yazılı ve sözlü iletiĢim yeteneği 

50. Zamanı iyi kullanma becerisi 
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3.4. Tutum ve DavranıĢlar 

1. Acil ve stresli durumlarda soğukkanlı ve sakin olmak  

2. Amirlerine doğru ve zamanında bilgi aktarmak  

3.  Beraber çalıĢtığı kiĢilerle iĢe göre hareket koordinasyonu kurmak ve eĢ zamanlı 

hareket etmek  

4. Bilgi, tecrübe ve yetkisi dâhilinde karar vermek  

5. ÇalıĢma zamanını iĢ emrine uygun Ģekilde etkili ve verimli kullanmak  

6. Çevre korumaya karĢı duyarlı olmak  

7. Çevre, kalite mevzuatında yer alan düzenlemeleri benimsemek  

8. Deneyimlerini iĢ arkadaĢlarına aktarmak  

9. Ekip içinde uyumlu çalıĢmak  

10. Gerekli ve acil durumlarda donanımın çalıĢmasını durdurmak  

11.  Görevi ile ilgili yenilikleri izlemek ve uygulamak  

12. Hızlı karar vermek  

13. ĠĢlemler sırasında oluĢabilecek değiĢiklikler konusunda duyarlı olmak  

14. ĠĢletme kaynaklarının kullanımı ve geri kazanım konusunda duyarlı olmak  

15. ĠĢyerine ait araç, gereç ve ekipmanın kullanımına özen göstermek  

16. Kendi ve diğer kiĢilerin güvenliğini gözetmek  

17. Kendini geliĢtirme konusunda istekli olmak  

18. Malzeme hazırlıklarını yaparken iĢ güvenliği kurallarına özen göstermek  

19. Mesleki geliĢim için araĢtırmaya istekli olmak  

20. Montaj donanımlarını özenle kullanmak  

21. Olumsuz çevresel etkileri belirlemek  

22. Programlı ve düzenli çalıĢmak  

23. Risk faktörleri konusunda duyarlı davranmak  

24. Sabırlı olmak  

25. Sorumluluklarını bilmek ve zamanında yerine getirmek  

26. Süreç kalitesine özen göstermek  

27. Talimat ve kılavuzlara harfiyen uymak  

28. TaĢıma ve kaldırma donanımını doğru Ģekilde kullanmak  

29. Tehlike durumlarında ilgilileri bilgilendirmek  

30. Tehlike durumlarını dikkatle algılayıp değerlendirmek  

31. Temizlik, düzen ve iĢyeri tertibine özen göstermek  

32. Vardiya değiĢimlerinde etkili, açık ve doğru Ģekilde bilgi paylaĢmak  

33. Yetkisinde olmayan kusurlar hakkında ilgilileri bilgilendirmek  
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4. ÖLÇME, DEĞERLENDĠRME VE BELGELENDĠRME 

 

 

Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4) meslek standardını esas alan ulusal yeterliliklere 

göre belgelendirme amacıyla yapılacak ölçme ve değerlendirme, gerekli Ģartların sağlandığı 

ölçme ve değerlendirme merkezlerinde yazılı ve/veya sözlü teorik ve uygulamalı sınav 

Ģeklinde olacaktır. 

Ölçme ve değerlendirme yöntemi ile uygulama esasları bu meslek standardına göre 

hazırlanacak ulusal yeterliliklerde detaylandırılır. Ölçme ve değerlendirme ile 

belgelendirmeye iliĢkin iĢlemler Mesleki Yeterlilik Kurumu, Mesleki Yeterlilik, Sınav ve 

Belgelendirme Yönetmeliği çerçevesinde yürütülür. 
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Polat Enerji 
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Ġnteraktif Enerji Ltd. 

Polat Enerji Sanayi ve Ticaret A.ġ. 

Rüzgâr Enerjisi ve Su Santralları ĠĢadamları Derneği (RESSĠAD) 

Soyut Wind A.ġ. 

Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) 

Ankara Sanayi Odası  

Ankara Ticaret Odası 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığı 

ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 

Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı 

Devlet Personel BaĢkanlığı 

Devrimci ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu 

Ege Bölgesi Sanayi Odası 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Hak ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu 

Ġstanbul Sanayi Odası 

Ġklimlendirme Soğutma Klima Ġmalatçıları Derneği (ĠSKĠD)  

Ġstanbul Doğalgaz Sıhhi Tesisat Kalorifer Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Ġstanbul Sanayi Odası 

Ġstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri AraĢtırma Mühendislik San.ve Tic. A.ġ. 

(UGETAM)  

Ġstanbul Ticaret Odası 

Küçük ve Orta Ölçekli ĠĢletmeleri GeliĢtirme ve Destekleme Ġdaresi BaĢkanlığı 

Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı (MEKSA) 
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M.E.B Eğitim AraĢtırma ve GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

M.E.B Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

M.E.B Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü 
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Türkiye Ġhracatçılar Meclisi 

Türkiye Ġstatistik Kurumu 

Türkiye ĠĢ Kurumu 

Türkiye ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu 

Türkiye ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu  

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  

Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı 

 

4. MYK Sektör Komitesi Üyeleri ve Uzmanlar 

 Dr. Öcal Serdar YILDIRIM, BaĢkan (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı) 

Nurettin BULUT, BaĢkan Vekili (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Özlem Deniz ERATAK, Üye (ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı) 

Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER, Üye (Yüksek Öğretim Kurulu BaĢkanlığı) 

Murat BAYRAM, Üye (Çevre ve ġehirçilik Bakanlığı) 

M. Oğuz GÜNER, Üye (Orman ve Su ĠĢleri Bakanlığı) 

Oğuz AKGÜMÜġ, Üye (BiliĢim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı) 

Özcan SARAÇOĞLU, Üye (Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu) 

Yahya Varol GÜLTEKĠN, Üye (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) 

Dr. Adnan KÖSE, Üye (Hak ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonu) 

Güner YENĠGÜN, Üye (Türkiye ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu) 

Ahmet GÖZÜKÜÇÜK, Üye (Mesleki Yeterlilik Kurumu) 



Rüzgâr Güç Sistemi Personeli (Seviye 4)     …………. /  Yönetim Kurulu Onay Tarihi/00 

Ulusal Meslek Standardı  Referans Kodu / Onay Tarihi / Rev. No 

© Mesleki Yeterlilik Kurumu, 2011      Sayfa 30 
 

 

Firuzan SĠLAHġÖR,   Daire BaĢkanı (Mesleki Yeterlilik Kurumu) 

Metin DEMĠRSOY,  Sektör Sorumlusu (Mesleki Yeterlilik Kurumu) 

Sinan GERGİN,   Sektör Temsilcisi (Özürlüler İdaresi BaĢkanlığı) 

 

5. MYK Yönetim Kurulu 

Bayram AKBAġ,          BaĢkan (ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Temsilcisi) 

Prof. Dr. Oğuz BORAT,          BaĢkan Vekili (Milli Eğitim Bakanlığı Temsilcisi) 

Yrd. Doç. Dr. Ömer AÇIKGÖZ,    Üye (Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı Temsilcisi) 

Prof. Dr. Yücel ALTUNBAġAK,   Üye (Meslek KuruluĢları Temsilcisi) 

Dr. Osman YILDIZ,           Üye (ĠĢçi Sendikaları Konfederasyonları Temsilcisi) 

Celal KOLOĞLU,                         Üye (ĠĢveren Sendikaları Konfederasyonu Temsilcisi) 

 


